附件八聯合訓練(代訓)合約書
臺北醫學大學附設醫院 聯合訓練(代訓)合約書

立約書人臺北醫學大學附設醫院(以下簡稱甲方)，兹為甲方同意接受　(請填機構名稱)__　　　　　(以下簡稱乙方)之人員在指定單位聯合訓練(代訓)，經雙方協議訂立本合約，並約定下列條款共同遵守。

一、甲方為同意乙方__(請填職類) 人員 _ (姓名) 等   名（附名冊）在甲方進行聯合訓練(代訓)，雙方協議訂立本合約。
二、訓練期間自民國_____年_____月_____日起至民國_____年_____月_____日止，自訓練開始至訓練完畢為止，非甲方書面同意，乙方不得中途變更，訓練起訖時間以雙方簽訂合約內容為準。
三、乙方應事先向甲方提出申請，分派乙方人員至甲方聯合訓練(代訓)前一個月，將受訓人員聯合訓練(代訓)資料送交甲方訓練單位，包括訓練計畫書(含每週目標與進度、核心課程、教學活動及人員名冊)、送交甲方訓練單位，經甲方同意後始得分派學員前往聯合訓練(代訓)。
四、乙方應指派聯合訓練(代訓)指導教師負責與甲方訓練單位協商有關乙方人員聯合訓練(代訓)事宜。
五、顧及甲方醫療技術責任與受訓人員安全，甲方需要受訓人員接受聯合訓練(代訓)操作前之安全防護講解，受訓人員應遵照甲方所規定之操作方法及防護規則執行。
六、受訓人員之教學由甲乙雙方負全責，作息遵照甲方規定，受訓人員請假由甲乙雙方協調辦理，受訓人員聯合訓練(代訓)期滿由乙方協調甲方評分。
七、訓練期間甲方得應教學需要，安排受訓人員至分院或合作醫院訓練。
八、受訓人員聯合訓練(代訓)期間由甲方負責指導管理，並應遵守甲方有關訓練之規定，接受有關人員之指導，如有違反者，甲方得通知乙方輔導其改善；嚴重時甲方得立即中止聯合訓練(代訓)課程，乙方絕無異議。
九、訓練期間乙方人員因故須中止聯合訓練(代訓)時，乙方應以公文通知甲方。
十、受訓人員在甲方訓練期間應由乙方繳納聯合訓練(代訓)指導費予甲方，每人次新台幣　　　元整（不包含人員住宿、伙食費在內），共計新台幣________元整，作為教學指導費及器材物品等消耗之用，並於受訓人員聯合訓練(代訓)開始前，將聯合訓練(代訓)指導費繳交甲方。
十一、受訓人員在聯合訓練(代訓)期間如因過失或故意損毀甲方公物，或導致甲方其他損害時，應由乙方與受訓人員負連帶賠償之責任。
十二、聯合訓練(代訓)期間乙方及其教師對其受訓人員在甲方聯合訓練(代訓)所照顧之病人發生之醫療糾紛應負連帶責任。
十三、受訓人員之住宿、膳食、安全維護或其他生活必須事項由受訓人員自理。
十四、雙方得參與對方召開之訓練教學協調會與檢討會，共同促進訓練事宜。
十五、甲方如因業務因素，無法兼顧乙方聯合訓練(代訓)受訓人員輔導，或任一方無法遵守前列各條約定時，經雙方協議後得隨時中止本合約。
十六、本合約如有臨時變動或有未盡事宜得經雙方協調修訂或補充之。
十七、合約內容如有爭議，雙方同意以甲方所在地之地方法院為第一審管轄法院。
十八、本合約書正本貳份，甲乙雙方各執壹份為憑。

（甲方）
醫院名稱：臺北醫學大學附設醫院
[bookmark: _GoBack]地    址：11031台北市信義區吳興街252號
電    話：（02）2737-2181
院    長：施俊明

（乙方）
機構名稱：
地    址：
電    話：
機構首長：

中　　華　　民　　國　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
F-K200-058 臺北醫學大學附設醫院                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1130130 教學部修訂